[image: image1.wmf]

   EDITAL Nº. 008/2022

PATRÍCIA PARREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores do Município de Paraíso do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao disposto estabelecido no § 4° do Art. 9° da Lei de Responsabilidade Fiscal N° 101/2000, comunica a População de Paraíso do Sul, que será realizada no dia 30 de agosto de 2022, às 10h00min, na Câmara Municipal de Paraíso do Sul, Av. Tiradentes, 596, Centro de Paraíso do Sul – RS, a Audiência Pública referente a Lei de Diretrizes Orçamentária (LDO), para o  exercício de 2023.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAISO DO SUL
AOS 26 DIAS DO MÊS DE AGOSTO DE 2022.
PATRÍCIA PARREIRA
Presidente do Legislativo

​
Registre-se e Publique-se

[image: image1.wmf]